TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INC-STENOS-R-OV

FAN Europe Svitidlo STENOS R-OV Vestavné

Bila IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Barva

Délka

Délka

Vyska
Vyska

Sirka

Siika
Pramér
Primér
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Zaruka

Senzor

POPIS PRODUKTU

BAIA~
Bila

85 mm
850 mm
85 mm
850 mm
42 mm
420 mm
85 mm
850 mm
IP20

0,1 kg
NE
5roky roky
NE

48 ) HODIN

Vstupte do svéta elegance a nadcasového designu s nasim zapusténym kulatym bodovym svitidlem FAN Europe
STENOS. Tento vynikajici kousek od prestizniho italského vyrobce FAN Europe nabizi nejen esteticky vzhled, ale

i praktické funkce diky nastavitelné vnitini struktufe a antireflexnimu termoplastu. Moderni bilé provedeni dodava
kazdému prostoru Cisty a sofistikovany vzhled.
Svitidlo pochazi od renomovaného vyrobce FAN Europe, zndmého svou dlouhou historii a pevnym zadzemim.
Vybirate si tak ovérenou kvalitu za pfijatelnou cenu. Kulaty tvar a moderni bild barva perfektné zapadnou

do jakéhokoli interiéru, dodaji mu elegantni vzhled a zvyrazni jeho prednosti. Nastavitelna struktura a antireflexni
povrch zajisti, Zze svétlo bude smérovano presné tam, kam potrebujete, a zaroven eliminuje nepfijemné osinéni.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat ndvrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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